Н а їм  місцевої організації політичної партії 
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати вія місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

і ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА НАРОДУ" двісті
дев'ятнадцять

219

2
і.

ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ” одна тисяча 
тридцять шість 1036

3 Політична Партія "ГОЛОС" сімдесят 70

4 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ 
"ПЛАТФОРМА ГРОМАД" сімдесят шість 76

5 Політична партія "Радикальна Партія Олега Ляшка" тринадцять 13

6 Політична партія "За Майбутнє" сто шістдесят 
чотири

164

7 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Свобода" вісімдесят вісім 88

8 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина" п'ятсот
вісімдесят 580

9 Політична партія "Об’єднання "САМОПОМІЧ" дев'яносто 90

10 Політична партія "УДАР (Український Демократичний Альянс за 
Реформи) Віталія Кличка" сто сорок шість 146

У 11 Політична партія "Сила і Честь" п'ятдесят три 53

12 Політична партія '‘Народний Рух України" тридцять
чотири

34

Стор. № 3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремою кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

4 Іванишин Леся Миколаївна двадцять вісім 28
5 Гнесь Андрій Ігорович шість 6

6 Чигер Олександр Михайлович шість 6

ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Промок Володимир Ярославович двісті сорок дев'ять 249
2 Татарин Марія Василівна двісті чотири 204
3 Булка Дмитро Петрович дев'яносто дев’ять 99
4 Татарин Роман Володимирович двісті дев'яносто два 292
5 Боднар Уляна Орестівна дев'ять 9
6 Бандура Богдан Дмитрович вісімдесят чотири 84
7 Стельмах Наталія Михайлівна одинадцять 11

Політична Паотія "ГОЛОС"
(назва місцевої організації політичної партії у порідку розміщенні у іиборчому бюлетені)

1 Левандовська Оксана Михайлівна сімнадцять 17

[...]

політична партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

; ■ Г авадза Іванна Ігорівна тридцять два 32
2 Луговацька Алла Дмитрівна сорок дев'ять 49

і 4
1

Бідочка Богдан Ярославович сто шістнадцять 116
І 5 Герман Юрій Миколайович сімдесят чотири 74
І 6 Середюк Роман Петрович тридцять дев'ять 39

7 Скородинська Любов Романівна сімдесят три 73
: 8 Тинів Богдан Данилович сто тридцять сім 137

Політична партія "Об’єднання "САМОПОМІЧ”
(назва місцевої організації політично? партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Понайда Г алина Ярославівна п'ять 5
2 Лобур Володимир Дмитрович вісім 8
3 Бас Христина Михайлівна тридцять два 32
4 Бубна Михайло Васильович двадцять сім 27